Catálogo de
Productos
2023
MedicamentosMedicamentos
ANTIALÉRGICO
Alergotin ® 10
•   Principio Activo
 Loratadina

Alcotab Alcohol en Gel Menta 60mL
•   Presentación
 Envase pequeño una tapa disc
top como dispensador, contenido neto de
60mL
•   Forma Farmacéutica
 Desinfectante para manos  70%
v/v
CATÉTER INTRAVENOSO DE SEGURIDAD. SUPERCATH™  5
•   Presentación
 Caja de cartón corrugado con 50 unidades dentro
•  Detalles
 El porta-catéter está codificado según el código de
colores ISO para identificar el calibre de la aguja
REFERENCIA CALIBRE DE AGUJA COLOR LARGO CAUDAL
SP125-14-31 14G (2.1mm) Naranja 1.¼” (31mm) 272mL/min
SP125-16-31 16G (1.7mm) Gris Mediano 1.¼” (31mm) 183mL/min
SP120-18-31 18G (1.3mm) Verde Oscuro 1.¼”(31mm) 100mL/min
SP120-20-31 20G (1.1mm) Rosado 1.¼”(31mm) 55mL/min
SP120-22-25 22G (0.9mm) Azul Oscuro 1” (25mm) 31mL/min
SP120-24-19 24G (0.7mm) Amarillo ¾” (19mm) 16mL/min
LIQUIBAND ® EXCEED™
•   Presentación
 Caja de cartón con 6 unidades selladas de adhesivo
tópico en su interior